
Uchwała Nr  XIII/129/2020 

Rady Gminy Augustów 
z dnia 05 lutego 2020 roku 

w sprawie  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Augustów  

na lata 2020 – 2027 
 

 Na podstawie art. 226, art. 227,  art. 229 i  art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z  2019r. poz. 869 ze zm.)   oraz art. 18 ust. 

2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2019r., poz. 

506 ze zm.), Rada Gminy postanawia: 

 

 

§ 1. Wprowadzić zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Augustów na lata 2020 

– 2027  wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2020-2027, zgodnie z 

Załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Objaśnienia przyjętych wartości, stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.  

                                                                         

 

                                                                                                 Przewodnicząca Rady Gminy 

                                                                                                         Ewa Frąckiewicz 

 



Załącznik nr 1 do uchwały nr  XIII/129/2020
Rady Gminy Augustów z dnia 05.02.2020 r.

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2017 27 888 759,57 27 838 912,18 1 952 528,00 53 893,26 11 918 148,00 10 096 855,53 3 817 487,39 1 320 048,97 49 847,39 1 334,33 48 513,06

Wykonanie 2018 32 350 362,51 29 477 619,01 2 432 367,00 1 707,99 12 537 821,00 10 365 009,08 4 140 713,94 1 426 451,33 2 872 743,50 0,00 2 872 743,50

Plan 3 kw. 2019 31 193 136,48 28 003 987,86 2 989 849,00 0,00 11 749 608,00 9 149 950,06 4 114 580,80 1 415 000,00 3 189 148,62 0,00 3 189 148,62

Wykonanie 2019 34 830 294,21 30 948 789,51 2 989 849,00 0,00 12 045 287,00 9 149 950,06 4 114 580,80 1 415 000,00 3 881 504,70 0,00 3 880 144,70

2020 30 895 000,00 30 895 000,00 2 993 570,00 0,00 13 521 943,00 10 013 867,00 4 365 620,00 1 420 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 31 760 000,00 31 760 000,00 3 145 000,00 0,00 13 930 000,00 10 120 000,00 4 565 000,00 1 433 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 32 650 000,00 32 650 000,00 3 303 000,00 0,00 14 348 000,00 10 235 000,00 4 764 000,00 1 447 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 33 500 000,00 33 500 000,00 3 468 000,00 0,00 14 780 000,00 10 350 000,00 4 902 000,00 1 462 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 34 370 000,00 34 370 000,00 3 642 000,00 0,00 15 225 000,00 10 470 000,00 5 033 000,00 1 476 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 35 230 000,00 35 230 000,00 3 825 000,00 0,00 15 680 000,00 10 590 000,00 5 135 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 36 110 000,00 36 110 000,00 4 020 000,00 0,00 16 150 000,00 10 710 000,00 5 230 000,00 1 515 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 37 010 000,00 37 010 000,00 4 210 000,00 0,00 16 630 000,00 10 830 000,00 5 340 000,00 1 530 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10



Strona 2 z 10



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.2.1.1

w tym:

Wykonanie 2017 28 161 497,24 24 432 397,09 9 472 282,59 0,00 0,00 54 522,23 0,00 0,00 3 729 100,15 3 729 100,15 0,00

Wykonanie 2018 34 449 086,09 25 889 634,68 10 327 153,52 0,00 0,00 34 884,78 0,00 0,00 8 559 451,41 8 559 451,41 462 365,00

Plan 3 kw. 2019 34 745 383,74 26 869 305,74 11 444 455,68 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 7 876 078,00 7 876 078,00 395 930,00

Wykonanie 2019 37 663 803,14 28 232 727,71 11 687 310,68 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 9 431 075,43 9 431 075,43 395 930,00

2020 30 279 550,00 29 590 314,00 13 026 354,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 689 236,00 689 236,00 0,00

2021 30 960 044,00 30 300 044,00 13 410 000,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00

2022 31 850 044,00 31 027 044,00 13 800 000,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 823 000,00 823 000,00 0,00

2023 32 700 044,00 31 775 044,00 14 145 000,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 925 000,00 925 000,00 0,00

2024 33 570 044,00 32 540 044,00 14 500 000,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 1 030 000,00 1 030 000,00 0,00

2025 34 430 044,00 33 320 044,00 14 865 000,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 1 110 000,00 1 110 000,00 0,00

2026 35 310 044,00 34 120 044,00 15 235 000,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 1 190 000,00 1 190 000,00 0,00

2027 36 210 044,00 34 940 044,00 15 615 000,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 1 270 000,00 1 270 000,00 0,00

Strona 3 z 10



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 -272 737,67 0,00 3 463 852,99 0,00 0,00 1 182 924,34 0,00 2 280 928,65 272 737,67

Wykonanie 2018 -2 098 723,58 0,00 6 342 948,32 4 000 000,00 2 098 723,58 910 186,67 0,00 1 432 761,65 0,00

Plan 3 kw. 2019 -3 552 247,26 0,00 4 446 841,91 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 1 846 841,91 952 247,26

Wykonanie 2019 -2 833 508,93 0,00 5 495 106,91 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 2 895 106,91 2 000 512,26

2020 615 450,00 615 450,00 184 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 858,00 0,00

2021 799 956,00 799 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 799 956,00 799 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 799 956,00 799 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 799 956,00 799 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 799 956,00 799 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 799 956,00 799 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 799 956,00 799 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 848 167,00 848 167,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 738 167,00 738 167,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 894 594,65 894 594,65 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 894 594,65 894 594,65 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 800 308,00 800 308,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 799 956,00 799 956,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 799 956,00 799 956,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 799 956,00 799 956,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 799 956,00 799 956,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 799 956,00 799 956,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 799 956,00 799 956,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 799 956,00 799 956,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 1 432 951,07 189,42 3 406 515,09 6 870 368,08

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 4 694 594,65 0,00 3 587 984,33 5 930 932,65

Plan 3 kw. 2019 x x x x 0,00 4 012 620,50 0,00 1 134 682,12 2 981 524,03

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 6 400 000,00 0,00 2 716 061,80 5 611 168,71

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 599 692,00 0,00 1 304 686,00 1 489 544,00

2021 x x x x 0,00 4 799 736,00 0,00 1 459 956,00 1 459 956,00

2022 x x x x 0,00 3 999 780,00 0,00 1 622 956,00 1 622 956,00

2023 x x x x 0,00 3 199 824,00 0,00 1 724 956,00 1 724 956,00

2024 x x x x 0,00 2 399 868,00 0,00 1 829 956,00 1 829 956,00

2025 x x x x 0,00 1 599 912,00 0,00 1 909 956,00 1 909 956,00

2026 x x x x 0,00 799 956,00 0,00 1 989 956,00 1 989 956,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 069 956,00 2 069 956,00

Strona 6 z 10



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x19,21%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x18,88%

Plan 3 kw. 2019 0,00% 7,87% x x x x6,91%

Wykonanie 2019 0,00% 14,06% x x x x13,24%

2020 3,83% 7,11% 15,00% 17,11% TAK TAK6,25%

2021 3,70% 7,49% 10,68% 12,79% TAK TAK6,75%

2022 3,57% 7,84% 6,64% 8,75% TAK TAK7,24%

2023 3,46% 7,93% 6,75% 6,75% TAK TAK7,45%

2024 3,35% 8,01% 7,15% 7,15% TAK TAK7,66%

2025 3,25% 7,99% 7,45% 7,45% TAK TAKx

2026 3,15% 7,97% 7,75% 8,63% TAK TAKx

2027 3,06% 7,94% 7,76% 7,76% TAK TAKx

Strona 7 z 10



Wyszczególnienie

Lp

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.1 9.1.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.2.1.1

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 517 880,59 517 880,59 517 880,59 2 832 342,42 2 832 342,42 2 263 197,94 537 829,01 537 779,22 376 617,76

Plan 3 kw. 2019 249 900,00 249 900,00 249 900,00 3 164 520,00 3 164 520,00 3 164 520,00 418 958,83 418 958,83 391 162,83

Wykonanie 2019 249 900,00 249 900,00 249 900,00 3 164 520,00 3 164 520,00 3 164 520,00 418 958,83 418 958,83 391 162,83

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2017 2 261 000,49 2 261 000,49 1 324 982,90 286 959,00 0,00 286 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 1 346 050,33 1 346 050,33 921 677,78 5 344 717,96 127 917,56 5 216 800,40 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 6 538 745,00 6 538 745,00 3 164 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 6 538 745,00 6 538 745,00 3 164 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 848 167,00 330,00 330,00 0,00 x x 0,00 0,00 x

Wykonanie 2018 738 167,00 189,42 189,42 0,00 x x 0,00 0,00 x

Plan 3 kw. 2019 894 594,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Wykonanie 2019 894 594,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2020 800 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 799 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 799 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 799 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 799 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 799 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 799 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 799 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Strona 10 z 10



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XIII/129/2020 

Rady Gminy Augustów z dnia  05.02.2020 r. 

 

Objaśnienia wprowadzonych zmian 

 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Augustów na lata 2020-2027  aktualizuje się dane 

dla roku 2020 w zakresie planowanych wydatków, wyniku budżetu i przychodów. 

 

Po zmianach wydatki ogółem na rok 2020 planuje się w wysokości 30.279.550zł, w tym 

wydatki bieżące pozostają bez zmiany - 29.590.314zł i wydatki majątkowe -689.236zł, tj. 

wzrost o 59.858zł. Dochody nie uległy zmianie i wynoszą 30.895.000zł. 

Wynik budżetu: zmniejsza się nadwyżka budżetowa o 59.858zł do kwoty 615.450zł. 

Przychody budżetu na rok 2020 zwiększają sie  o 59.858zł do kwoty 184.858zł. Przychody 

stanowią wolne środki.  

Planowane rozchody nie ulegają zmianie i wynoszą 800.308zł. 

 

 

 


